様式１　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　　　　       第　　　号
年  月  日

                     様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　札幌市長
指　導　書
あなたが行った下記の行為は、札幌市客引き行為等の防止に関する条例（以下「条例」といいます。）の規定に違反するため、条例第８条の規定に基づき、下記のとおり指導します。
記
	行為日時
	　  年　 月　 日　 午前・午後　 時　 分頃

	行為場所
	札幌市 　　区

	行為内容
	（条例第６条第１項違反）
	□禁止区域における客引き行為等

	□客引き行為を行った
	□客引き行為を行わせた

	□客待ち行為を行った
	□客待ち行為を行わせた

	□勧誘行為を行った
	□勧誘行為を行わせた

	□勧誘待ち行為を行った
	□勧誘待ち行為を行わせた

【具体的な内容】

（条例第７条違反）
	□禁止区域における客引き行為等を用いた営業

	□客引き行為を受けた者を、客として店舗内に立ち入らせた

	□勧誘行為を受けた者を、店舗、事務所その他の施設で役務に
従事させた

【具体的な内容】

	指導の内容

[bookmark: _GoBack]注　この指導に従わないときは、条例第９条の規定に基づき、この指導に係る行為をしてはならない旨を勧告することがあります。
備考　この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を用いることができる。